
Thomas International CZ s.r.o.                                                                                                                   

Thomas International CZ s.r.o. │ Lelkova 56, 637 00 Brno │ IČ: 25294610 │ DIČ: CZ25294610 
distributor@thomasint.cz │ www.thomas.co│ telefon: 602 750 396 │ DS: iri68wu 

ČSOB CZK 263683114/0300 │ registrace u KS v Brně C 105108 
 

  

 

RÁMCOVÁ OBJEDNÁVKA THOMAS HUB 
 
 

Dodavatel:   Thomas International CZ s.r.o. 
Lelkova 56 
637 00 Brno – Jundrov 
IČ: 25294610, DIČ: CZ25294610 

 
 
Objednavatel:   město Nové Město nad Metují      
   Náměstí Republiky 6 
   549 01  Nové Město nad Metují 
   Zastupení: Petrem Hablem  
                               IČ: 00272876, DIČ: CZ00272876 
 
 

Objednavatel objednává u dodavatele TARIF x START  SILVER  GOLD  PLATINIUM obsahující produkty a 
služby spojené s užíváním a provozem HR aplikace THOMAS HUB (dříve THOMAS ON-LINE, THOMAS INT., 
THOMAS KEY). Specifikace a rozsah služeb jednotlivých tarifů jsou nedílnou součástí objednávky.  
 
Certifikované osoby objednavatele, oprávněné pro práci s aplikací THOMAS HUB: 
 

jméno, příjmení email telefon 

Petr Tyč 
 

tyc@novemestonm.cz 491 419 603 

Hana Ježdíková 
 

jezdikova@novemestonm.cz 491 419 606 

 
 

  

 
 
Bereme na vědomí obchodní podmínky uvedené na straně 3, specifikaci a rozsah tarifů na straně 4 a 
akceptujeme je. 
 
Strany se dohodly na ceně za certifikační seminář pro nově proškolenou osobu 12 500 Kč bez DPH.  
 
Ze služeb uvedených na straně 4 této objednávky bude objednavatel čerpat: 
 
Tarify a ceny START Ceny s DPH 

Roční paušální poplatek 5 000 Kč 6 050 Kč 
Jednotky za cenu 60 Kč za jednotku 72,60 Kč 
Certifikační seminář pro nově proškolenou osobu 12 500 Kč 15.125 Kč 
Počet konzultačních hodin v ceně (včetně telefonických 2 hodiny  
Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu 1 000 Kč 1 210 Kč 
Workshop In house (skupina 12 osob) 15 000 Kč 18 150 Kč 
Workshop 4 h pro manažery (skupina 12 osob) 6 000 Kč 7 260 Kč 

mailto:distributor@thomasint.cz


Thomas International CZ s.r.o.                                                                                                                   

Thomas International CZ s.r.o. │ Lelkova 56, 637 00 Brno │ IČ: 25294610 │ DIČ: CZ25294610 
distributor@thomasint.cz │ www.thomas.co│ telefon: 602 750 396 │ DS: iri68wu 

ČSOB CZK 263683114/0300 │ registrace u KS v Brně C 105108 
 

  

 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Tato rámcová objednávka THOMAS HUB nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv. 
 
Tato rámcová objednávka THOMAS HUB se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
Tato rámcová objednávka THOMAS HUB byla schválena Radou města usnesením č. RM 58-3351/21 ze dne 
08.02.2021. 
 
 
 
 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 09.02.2021                   ________________________ 
                   razítko a podpis oprávněné osoby 

 
 
 Potvrzení přijetí objednávky                  
 
 
 
 
 
V Brně, dne 12.02.2021                                                ________________________ 
                            Mgr. Soňa Nedomová v.r. 

 

mailto:distributor@thomasint.cz


Thomas International CZ s.r.o.                                                                                                                   

Thomas International CZ s.r.o. │ Lelkova 56, 637 00 Brno │ IČ: 25294610 │ DIČ: CZ25294610 
distributor@thomasint.cz │ www.thomas.co│ telefon: 602 750 396 │ DS: iri68wu 

ČSOB CZK 263683114/0300 │ registrace u KS v Brně C 105108 
 

  

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY pro THOMAS HUB 
 
1.   Společnost Thomas International CZ s.r.o., Lelkova 56, 637 00 

Brno, IČ: 25294610, DIČ: CZ25294610, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném KS v Brně v odd. C vl. 105108 (dále jen 
TICZ) je oprávněna na území České republiky a Slovenské 
republiky prodávat Systém Thomas (dále jen Systém) a 
v rámci svého podnikání využívat know-how k němu se 
vztahující.  

 
2. Produkty a služby Systému (dále jen Produkty a služby) 

zahrnují připojení Thomas HUB pro tvorbu zpráv, uživatelské 
a tréninkové manuály, tréninky a dotazníky. Tištěné výstupy 
zpracované pomocí Systému jsou Zprávy. 

 
3. Písemnou Objednávku se specifikací požadovaného 

produktu a služeb zašle objednavatel ve dvojím vyhotovení 
TICZ poštou do jeho sídla, emailem nebo předá osobně 
oprávněnému zástupci. Přijetí objednávky potvrdí TICZ 
písemně na zaslané objednávce. Po absolvování příslušného 
certifikačního tréninku, zpřístupní TICZ objednavateli aplikaci 
Thomas HUB k využití všech objednaných produktů a služeb. 

 
4. Objednané produkty a služby vyúčtuje TICZ objednavateli 

fakturou. V případě prodlení s úhradou faktury vzniká TICZ 
nárok na zákonný úrok z prodlení. Je-li objednavatel 
v prodlení s úhradou faktury, je TICZ oprávněn přístup 
k aplikaci zablokovat. Faktury za všechny produkty a služby, 
poskytnuté kupujícímu TICZ, jsou splatné dle stávajících 
ujednání mezi TICZ a objednavatelem. 

 
5. Paušální poplatek k Tarifům specifikovaným na straně 3 

bude fakturován 1x ročně na začátku období. Roční období 
začíná dnem podpisu objednávky. V případě požadavku na 
změnu Tarifu pro další roční období informuje objednavatel 
TICZ nejpozději 10 pracovních dní před uplynutím 
aktuálního období. 

 
6. TICZ odpovídá za to, že poskytnuté produkty a služby jsou 

vytvořeny s maximální odbornou péčí a jsou schopny splnit 
účely, ke kterým jsou určeny. 

 
7. TICZ neodpovídá za vady vzniklé nedbalostí, neobvyklými 

pracovními podmínkami, nesprávným použitím nebo zásahy 
v rozporu s instrukcemi ze strany TICZ. Nesprávné použití 
spočívá zejména v případech: 

 
7.1. použití osobou, která nebyla vyškolena a nezískala 

certifikaci pro práci se systémem Thomas HUB 
 

7.2. nedodržení pravidel pro vyhodnocení stanovených 
v manuálech TICZ a jím poskytnutých instrukcích   

 
7.3. nedodržením zásady dobrovolnosti vyplnění formulářů 

a použití rodného jazyka hodnocené osoby a nutnosti 
informovat hodnocenou osobu ještě před použitím 
formulářů a dotazníků o postupu a metodách 
hodnocení 

 
 
 

 
8. Odběratel bere na vědomí, že s aplikací Thomas HUB smí 

pracovat pouze osoba proškolená a certifikovaná. Zavazuje 
se nepoužívat aplikaci, jestliže certifikovaná osoba/osoby 
ukončí pracovní poměr u objednavatele, do té doby, dokud 
jiný zaměstnanec nebude na za úplatu proškolen a 
certifikován.  
 

9. Produkty a služby jsou určeny pouze k osobnostnímu 
hodnocení pro účely pracovního zařazení. Nenahrazují 
doklady o kvalifikačních předpokladech a zákonných poža-
davcích na výkon jednotlivých pracovních míst. Nelze je 
použít pro klinické účely. Zprávy nelze použít jako podklad 
pro rozvázání pracovního poměru výpovědí ze strany 
zaměstnavatele a jako důvod pro nepřijetí do zaměstnání 
při výběrovém řízení. 

 
10. Objednavatel bere na vědomí, že veškeré produkty jsou 

duševním majetkem Thomas International Ltd. Velká 
Británie. Kupující se zavazuje produkty používat pouze pro 
své vlastní účely v souladu s pokyny TICZ. Zavazuje se tyto 
Produkty ani zprávy z nich vygenerované neprodávat ani 
jinak nezpřístupňovat třetím osobám. Zavazuje se dále 
poskytnuté produkty nijak neměnit, nezasahovat do nich a 
neupravovat je.  
 

11. Zprávy aplikace Thomas HUB obsahují informace o 
zaměstnancích a uchazečích o zaměstnání a je třeba s nimi 
zacházet v souladu s právními předpisy. Zpracovatel údajů, 
společnost Thomas International Ltd. se sídlem ve Velké 
Británii, SL72KS Bucks, Marlow, 17 West Street, Harris 
House, je registrován u britského Úřadu pro ochranu dat 
pod číslem Z4982349. Svoji činnost provozuje v souladu 
s britským zákonem o ochraně údajů z roku 1998. Je tedy 
zajištěna odpovídající úroveň ochrany předávaných údajů 
ve smyslu čl. 26 odst. 4 směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 95/46/ES ze dne 24.10.1995 o ochraně fyzických osob 
při zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a směrnice GDPR. Případné dotazy směřujte na 

gdpr@thomas.co.uk. 
 
12. Níže podepsaný bere na vědomí a souhlasí, že přebírá 

odpovědnost za nakládání s vyhotovenými zprávami jako 
se soukromými a přísně důvěrnými informacemi ve smyslu 
zákona a bude s nimi nakládat podle platných právních 
norem, zejména dle zákona o zpracování osobních údajů 
č. 110/2019 Sb. a Nařízení Evropského Parlamentu a Rady 
 (EU) 2016/679,  ze dne 27. dubna 2016. 

 
 
 
       Podpis oprávněné osoby objednatele: 
 
 
 

mailto:distributor@thomasint.cz


Thomas International CZ s.r.o.                                                                                                                   

Thomas International CZ s.r.o. │ Lelkova 56, 637 00 Brno │ IČ: 25294610 │ DIČ: CZ25294610 
distributor@thomasint.cz │ www.thomas.co│ telefon: 602 750 396 │ DS: iri68wu 

ČSOB CZK 263683114/0300 │ registrace u KS v Brně C 105108 
 

  

 
 

SPECIFIKACE A ROZSAH TARIFŮ THOMAS HUB 
 

 

TARIFY A CENY START SILVER GOLD PLATNIUM  

Roční paušální poplatek 5 000,-  10 000,- 15 000,- 200 000,- 

Počet jednotek v ceně tarifu 0 0 0 5000 

Cena za jednotku* 60,-  50,-  40,- 30,- 

SLUŽBY          

Zřízení admin účtu 10 000,- 5 000 0,- 0,- 

Zřízení subadmin účtu 5 000,- 0,- 0,-  0,- 

Certifikační seminář na všechny lokalizované produkty pro 1 osobu 25 000,- 25 000,- 25 000,- 1x ročně 0,- 

Certifikační seminář pro další osobu ve stejné termínu  15 000,- 15 000,- 15 000,- 15 000,- 

Přístup do programu Thomas HUB ANO ANO ANO ANO 

Technická podpora ANO ANO ANO ANO 

Počet konzultačních hodin v ceně (včetně telefonických) 2 5 10 10 

Workshop pro uživatele Thomas HUB za osobu** 1 000.- 1 000,- 1 000,- 2x ročně 0,- 

Workshop In house /skupina 12ti osob/ 15 000,- 15 000,- 10 000,- 10 000,- 

Workshop 4 h pro manažery /skupina 12ti osob/ 6 000,- 6 000,- 3 000,- 3 000,- 

Převedení zůstatku jednotek do dalšího roku ANO ANO  ANO  NE 

 
 
 

*jednotky může objednavatel nakupovat postupně v průběhu celého roku za tarifem garantovanou cenu 

** workshopy jsou zaměřené na rozvoj znalostí a dovedností při plánování hodnocení, následnou práci s 

aplikací Thomas HUB i předávání zpětné vazby respondentům a manažerům 

 

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. 

 

mailto:distributor@thomasint.cz

